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رییس سازمان بورس؛

افشای اطلاعات بهروز شده توسط بیش از ۵۰۰ شرکت؛ دو الزام مهم قبل از شروع مجدد معاملات
سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: در دوران «جنگ تحمیلی سوم» با کمترین تعطیلی بازار سرمایه، نقدشوندگی بازار تضمین شد و بورسهای
کالایی به تأمین مواد اولیه تولیدکنندگان ادامه دادند. رئیس سازمان بورس، افشای اطلاعات بهروز شده توسط بیش از ۵۰۰ شرکت را شرط بازگشایی
بازار سهام دانست و از سوی دیگر، رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید مجلس از نهایی شدن اصلاح قانون تأمین مالی تولید و زیرساختها تا هفته

آینده خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه گزارش خبر، نشست مشترک مدیران ارشد سازمان بورس و اوراق بهادار و اعضای کمیسیون ویژه حمایت از تولید
و نظارت بر اجرای سیاستهای کلی اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس شورای اسلامی دیروز (دوشنبه) در محل سازمان بورس برگزار شد.

در این نشست حجتاله صیدی، رییس سازمان بورس و اوراق بهادار گزارشی از عملکرد بازار سرمایه در دوره جنگ و آتشبس، اقدامات صورتگرفته
برای صیانت از دارایی سرمایهگذاران و تضمین نقدشوندگی بازار پس از وقوع جنگ تحمیلی سوم ارائه کرد.

او با اشاره به برگزاری جلسات متعدد کاری و کارشناسی در سازمان بورس در روزهای جنگ و پس از وقوع جنگ تحمیلی سوم تأکید کرد: از همان روز
نهم اسفند ۱۴۰۴ سعی سازمان بورس بر این بود که کمترین تعطیلی و توقف را در بازار سرمایه داشته باشیم. بر همین مبنا پس از وقفهای کوتاه، از
روزهای ابتدایی پس از شروع جنگ تحمیلی، فعالیت بورسها آغاز شد و به جز بازار سهام و صندوقهای سهامی، سایر بازارها و ابزارها کمکم وارد مدار

شدند.

صیدی ادامه داد: در این دوره بورسهای کالایی مرتبط با بخش واقعی اقتصاد در حال فعالیت بودند. در حوزه تأمین مالی دولت و بخش خصوصی هم
فعالیتهای بازار سرمایه تداوم داشت و اقدامات خوبی انجام گرفت.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار توضیح داد: در همین شرایط سعی کردهایم با وجود فضای جنگی، بورسهای کالایی در حد و توان خود به
فعالیتشان ادامه دهند و به تأمین مواد اولیه کارخانهها و تولیدکنندگان کمک کنند.

صیدی تأکید کرد: از میانه اسفندماه بررسیها برای ارزیابی شرایط بازگشایی بازار سهام آغاز شد، اما دو نکته و الزام بسیار مهم در فرایند بازگشایی باید
مدنظر قرار میگرفت؛ نخستین الزام افشای اطلاعات ناشران بود. با توجه به اینکه برخی صنایع در طول جنگ دچار آسیب شده بودند، لذا از شرکتها
خواستیم که گزارشهای مدیریتی خود را خود بهروز کنند تا سهامداران تصویری درست از فعالیت شرکتها داشته باشند. خوشبختانه بیش از ۵۰۰

شرکت فعال در بازار سرمایه تا هفته گذشته اطلاعات مالی خود را بهروز و افشا کردهاند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: موضوع دوم، رعایت برخی ملاحظات مراجع ذیربط است. در صورت تحقق این دو الزام شاهد بازگشایی بازار
سهام خواهیم بود.

در ادامه این نشست، جعفر قادری، رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید و نظارت بر اجرای سیاستهای کلی اصل ۴۴ قانون اساسی با اشاره به اینکه
در جلسه با مدیران ارشد سازمان بورس نکات بسیار خوبی مطرح و ارزیابیهای مسئولان بازار سرمایه از قانون تأمین مالی تولید و زیرساختها ارائه
شده، گفت: برای شرایط پس از جنگ که نیاز به تسهیل تأمین مالی از بورس، بازار پول، منابع خارجی و همچنین از طریق مولدسازی وجود دارد،

پیشبینیهای خوبی در اصلاح قانون تأمین مالی تولید و زیرساختها انجام شده است.

رئیس کمیسیون حمایت از تولید مجلس افزود: پیشنهادهایی در خصوص اصلاح قانون تامین مالی تولید و زیرساختها ارائه شده که امیدواریم در
نهایت تا هفته آینده این پیشنهادها در کمیسیون جمعبندی و نهایی شود.

از تولید و نظارت بر اجرای سیاستهای کلی اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس شورای اسلامی نیز به بیان سپس اعضای کمیسیون ویژه حمایت 
بازار سرمایه پرداختند. دیدگاههای خود درباره مسائل مرتبط با فضای اقتصاد و 

این گزارش میافزاید: حاضران در این نشست بر لزوم صیانت از همه حقوق ذینفعان بازار سرمایه تأکید کردند.


